
   

Via Niosi, 4 – 56125 Pisa 

C.F.93049570505 

Tel. 050/24528 – 

e-mail: piic83400p@istruzione.it 

           

PEC: piic83400p@pec.istruzione.it  

  

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. TONIOLO” 

 

 

 

DELIBERA N. 298 

 

PUBBLICATA ALL'ALBO  IL 4.11.2019 

 
OGGETTO: Costituzione Gruppo Sportivo e adesione ai Giochi della gioventù e Campionati 

studenteschi 

 

 

 

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

Vista la normativa vigente; 

Visto il PTOF  di Istituto; 

Visto il DPR 275/99; 

 

DELIBERA 

 

all'unanimità la  costituzione del Gruppo sportivo scolastico e l'adesione ai Giochi della Gioventù e 

Campionati Studenteschi per l'a.s. 2019/2020 

 

 

 

Pisa 31/10/2019                                                    Il Presidente Consiglio d'Istituto 

                                                                                        Fabrizia Romoli 

 

                  

 


